κινδύνου για την κάλυψη των αναγκών προστασίας και πρόληψης των εργαζομένων της Εθνικής 
Αρχής Διαφάνειας.»

Παρακαλούμε για την υποβολή οικονομοτεχνικής προσφοράς για την υπηρεσία παροχής 
συμβουλών σε θέματα ασφαλείας (Τεχνικός Ασφαλείας) προϋπολογισθείσας δαπάνης επτά 
χιλιάδων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και επτά λεπτών (€7.258,07) πλέον ΦΠΑ, σύμφωνα με την 
αναλυτική περιγραφή του Παραρτήματος Α΄ (Τεχνικές Προδιαγραφές) & Β’ (Πίνακας προσδιορισμού 
ωρών απασχόλησης Τεχνικού Ασφαλείας) της παρούσας. Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για τη 
σύναψη της σύμβασης είναι η απευθείας ανάθεση βάσει του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ